Przybyło drzew, kwiatów i trawników, bo tego nadewszystko dziatkom w lecie potrzeba. (d. c. n.)

DONIESIENIA.

Towarzystwo drogi żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej.

Stosownie do §§ 15 i 16 ustawy towarzystwa drogi żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej Najwyżej pod dniem 28 września (10 października) 1857 roku zatwierdzonej, wzywa się niniejszym właścicieli poświadczonych na akcje o niszczeniu drugiey opłaty w wysokości **Dziesięciu rs. na każdą akcję**, a to w dniach od 3 (15) do 8 (20) września r. b. w kasie głównej towarzystwa w Warszawie, lub w banku Szląskim (Schlesischer Bank-Verein), w Wrocławiu, za okazaniem oryginalnych poświadczonych na akcję, na których ta druga opłata odstępłowana będzie. — Warszawa dnia 26 lipca (7 sierpnia) 1858 roku. — Rada zarządzająca towarzystwa drogi żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej. (Nr. 408—3j.)

W dniu 19 (31) sierpnia 1858 roku LOSOWANIE BADENSKIEJ

POŻYCZKI NA KOLEJ ŻELAZNĄ Z ROKU 1845.

KAŻDY LOS MUSI OTRZYMAĆ WYGRANĄ.

Główne wygrane w guldenach:

14ście po 50,000, — 54ry po 40,000, — 12ście po 35,000, — 23 po 15,000, — 55 po 10,000, — 40 po 5,000, — 58 po 4,000, — 366 po 2,000, — 1,994 po 1,000, — 1,770 po 250.